vennae, Rovedolain, villani Sancti Pancratii, vil¬ 

lani Sancti Archangeli, et villani Russi et Garbei 

et castrum Caxae Muratae, cum curtibus, jurisdi- 

tione et pertinenciis suis. 

Per diaceptum vero sanctae ravennatis Ecclesiae, ul¬ 

tra praedicta, apparet, probatur et convincitur 

locurn Caxae Muratae esse territorium Ravennae, 

quia in folio 292 est quaedam concessio emphi- 

teotica dicens: in territorio Ravennae plebafu 

Quinti, curte Caxae Muratae, scola et fondo Pom- 

piani ; et folio 295 dici tur : in territorio Ravennae, 

plebatu Quinti seu Albani, scola Albani, l'undo 

villse Mannae, curte Caxae Muratae ; et folio 329, 

dicitur: in territorio Ravennae, plebatu Sancti 

Zachariae, in curte Caxae Muratae, fundoMaurani ; 

et folio 330 dicitur: in territorio Ravennae, ple¬ 

batu Sancti Zachariae, in curte Caxae Muratae ; et 

folio 331, idem ut proxime ab utroque latere fo- 

lei in pluribus postis; et folio 334 dicitur: in ter¬ 

ritorio Ravennae, plebatu Sancti Zachariae, fundo 

Paonis, curie Caxae Muratae in pluribus postis ab 

utroque latere folii ; et folio 335 idem ; et folio 

336 et 336 idem ; et folio 338, 339, 342, 343, 

345, 346, 347, 348, 353 hoc idem apparet et 

probatur per plura alia diacepla aliaruin eccle- 

siarum et monasterioruni Ravennae, attestante 

dictum locuni Caxae Muratae esse territorium Ra¬ 

vennae. 

Copia capitulorum inhitorum inter Christia- 

nissimum regem, et Catholicas majestates 

Hyspanice. 

Ludovicus Dei gralia Francorum, Neapolis elJe- 

rusalem rex, dux Mediolani, dominus Januae, Comes ( 

1 Dìarii di M. Sancto — Twm. V. 

Astensis etc. universis et singulis praesentes litteras 

inspecluris notum facimus, quod inter nos ex una 

et serenissimos ac potentissimos principes Ferdinan- 

dum et Helisabeth regem et reginam Castellae, Le- 

gionis, Aragonum, Granatae etc. ex altera, fuerunt 

traclati, farli et conclusi, et facta et conclusa articola 

et capitula induciarum et treguarum tenoris se- 
quentis : 

In primis, fuit et est concordatum, quod sit bona 

secura et legalis tregua guerraeque abstinentia per 

tempus trium annorum inter altissimum et potentis- 

simum principem Ludovicum regem Franciae, duceni 

Mediolani et Christianissimum ex una, et altissimos 

et potentissimos principes et principissain Ferdinan- 

dum et Helisabeth regem et reginam Castellae, Le- 

gionis, Aragonum, Siciliae, Granatae et Catholicos 

parte ex altera, tam per mare, terras, quam aquas 

dulces, prò ipsis et eorum omnibus regnis, patriis,